Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РЕШЕНИЕ
	24.02.2022
	№
	191

п. Каркатеевы

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 20.09.2017 № 270 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Каркатеевы»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 19.02.1993 № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», Законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.12.2004 № 76-оз «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, работающих в государственных органах и государственных учреждениях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 20.09.2017 № 270 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Каркатеевы» (в ред. от 15.12.2017 № 291, от 14.06.2018 № 319) изложив абзац шестой пункта 2 в следующей редакции:

«на оздоровление муниципального служащего и его несовершеннолетних детей – в общем размере 70 000 (семьдесят тысяч) рублей, в том числе налог на доходы физических лиц.».
2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и  размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  сельского поселения                                                                   А.В. Архипов
2